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ورزش

ایسنا/  محمد دانشگر مدافع سابق استقلال بابت 
مطالباتش از این تیم شکایت کرد. دانشگر که ابتدای 

فصل گذشته به سپاهان اصفهان پیوست، هنوز 
نتوانسته طلبش را از استقلال بگیرد و به همین 
منظور به کمیته انضباطی شکایت کرد. باشگاه 

استقلال قصد دارد بزودی جلسه ای را با این بازیکن 
برگزار کند.

ایرنا/ منصور برزگر، سرمربی اسبق تیم ملی کشتی آزاد 
گفت: هر زمانی که به المپیک می رسیم، بیشتر صحبت 

از کشتی و وزنه برداری است. کشتی و وزنه برداری 
همیشه در المپیک مدال آور بود و امیدوارم که مسئولین، 

رفتاری المپیکی با ورزش های مدال آور داشته باشند. 
اطمینان دارم که ملی پوشان کشتی آزاد در پیکارهای 

جهانی بلگراد تمام ۶ سهمیه المپیک را می گیرند.

فارس/ ناهید کیانی بعد از کسب مدال طلای قهرمانی 
جهان در رشته تکواندو  در وزن ۵۳- کیلوگرم و مدال 
نقره گرندپری رم در وزن ۵۷- کیلوگرم جمع امتیازات 

خود را به عدد ۳۱۱.۰۷ رساند و با ۱۰ پله صعود به 
رده پنجم رنکینگ المپیکی رسید. کیانی همچنین در 

رنکینگ جهانی با ۲۳۷.۳۸ امتیاز ۹ پله صعود کرد و در 
جایگاه نخست جهان ایستاد.

طرح بیمه جامع ورزشکاران 
رونمایی شد

ایرنا/ مراسم رونمایی از بیمه 
با  جامع ورزشکاران سه شنبه 
حضور سیدمحمد پولادگر معاون 
توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
و مریم کاظمی پور معاون توسعه 
ورزش بانوان، برادر شهید والامقام 

ابراهیم هادی و مدیران کل استان های سراسرکشور رسماً رونمایی شد.
در این همایش سرپرست صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان توضیحاتی 
را درخصوص بیمه حوادث ورزشکاران ارائه کرد.همچنین همزمان با آیین رونمایی 
از بیمه جامع ورزشکاران کشور نخستین کارت نمادین بیمه به نام غلامرضا هادی 
برادر شهید والامقام ابراهیم هادی صادر شد و در ادامه کارت بیمه به پیشکسوتان 

و قهرمانان ارزنده کشور اهدا شد.

مراسم تجلیل از قهرمانان و 
مدال آوران در حضور رئیس جمهور

به گزارش ایرنا، سیدمحمد پولادگر 
معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای 
وزارت ورزش و جوانان روز سه شنبه 
در حاشیه مراسم رونمایی از طرح 
بیمه ورزشکاران در محل هتل 
المپیک تهران در جمع خبرنگاران 

درباره پاداش بازی های آسیایی، اظهار داشت: آیین نامه پرداخت این پاداش ها 
از قبل مشخص شده و سال هاست که براساس این آیین نامه مدال آوران همواره 

بعد از بازی های آسیایی مورد تجلیل قرار می گیرند.
وی گفت: بزودی تجلیل از قهرمانان توسط رئیس جمهور انجام می شود و تا ۱۰ 
روز آینده قبل از بازی های آسیایی هانگژو این مراسم برگزار و در این مراسم از 

مدال آوران ورزش کشور تقدیر خواهد شد.

 تیم های ملی والیبال نشسته 
در مدار پیروزی

تیم ملی والیبال نشسته بانوان ایران در 
دومین بازی خود در مسابقات قهرمانی آسیا 
از سد قزاقستان گذشت.به گزارش خبرگزاری 
میزان، تیم ملی والیبال نشسته بانوان ایران 
در دومین دیدار خود در مسابقات قهرمانی 
آسیا ۳ بر صفر مقابل قزاقستان پیروز شد. 
ملی پوشان ایران در این دیدار با نتایج ۲۵ بر 
۸، ۲۵ بر ۷ و ۲۵ بر ۷ پیروز شدند و پس از 
برتری روز گذشته مقابل کره جنوبی، به دومین 
برد پیاپی خود دست یافتند.بانوان ایران فردا 
در آخرین دیدار خود در مرحله گروهی مقابل 

تیم هند به میدان خواهد رفت.
تیم ملی والیبال نشسته مردان ایران نیز به 
دومین پیروزی پیاپی در رقابت های قهرمانی 

آسیا دست یافت.
به گزارش تسنیم، در دومین روز از رقابت های 
والیبال نشسته قهرمانی آسیا در قزاقستان، 
تیم ملی مردان ایران در دومین بازی خود در 
مرحله گروهی به مصاف چین رفت و با ارائه 
یک عملکرد کاملاً برتر موفق شد حریفش را 
۳ بر صفر شکست دهد.تیم کشورمان که 
روز گذشته نیز یک برد آسان را مقابل هند 
تجربه کرده بود، در آخرین دیدار خود در گروه 

B چهارشنبه به مصاف کره جنوبی می رود.

 صعود نوشاد عالمیان
در جدیدترین رنکینگ جهانی

در جدیدترین رنکینگ منتشر شده از سوی 
فدراسیون جهانی تنیس روی میز در ماه 
جولای، نوشاد عالمیان، امیرحسین هدایی و 
نوید شمس صعود کردند.به گزارش فارس، 
نوشاد عالمیان بعد از درخشش در مسابقات 
کانتندر کرواسی ۷ پله صعود کرد و در رتبه 

۴۳ دنیا قرار گرفت.
امیرحسین هدایی دیگر ملی پوش کشورمان 
با کسب نتایج درخشان در مسابقات کانتندر 
زاگرب، یازده پله صعود کرد و در جایگاه 
۱۲۱ دنیا قرار گرفت. نیما عالمیان نفر سوم 
پینگ پنگ بازان ایرانی در رنکینگ جهانی با ۹ 
پله نزول در جایگاه ۲۰۲ دنیا قرار گرفت. نوید 
شمس نیز با صعودی ۳۶ پله ای در مکان ۲۲۹ 
دنیا قرار گرفت و نفر چهارم پینگ پنگ بازان 

ایرانی در رنکینگ جهانی شد.

 پیست اتومبیلرانی و موتورسواری
در شوط ماکو راه اندازی می شود

سرپرست مدیریت اجتماعی، سلامت و ورزش 
سازمان منطقه آزاد ماکو گفت:با هدف توسعه 
گردشگری ورزشی در نظر است در محدوده 
تپه های ماهور شوط پیست اتومبیلرانی و 

موتورسواری راه اندازی شود.
به  گزارش میراث آریا، غلامرضا مشایخی با 
اعلام این مطلب اظهار کرد:تپه  ماهورهای 
شوط یکی از مکان های بکر و جذاب برای 
با  آفرودسواری و اتومبیلرانی است که 
سرمایه گذاری در این منطقه می توان سالانه 
میزبان تعداد زیادی از علاقه مندان به این 
رشته در شوط باشیم.سرپرست مدیریت 
اجتماعی،  سلامت و ورزش سازمان منطقه آزاد 
ماکو افزود:در بازدیدی که نماینده فدراسیون 
اتومبیلرانی و موتورسواری از منطقه آزاد ماکو 
داشت، درخواست راه اندازی این پیست، 
امکان سنجی و بررسی کارشناسی و فنی 
مطرح شد.وی گفت:سرمایه گذاری در این 
حوزه می تواند موجب ایجاد شور و نشاط 
در بین جوانان شده و نیز زمینه لازم را برای 
تنوع بخشی حوزه گردشگری در منطقه آزاد 

ماکو فراهم کند.

ناهید کیانی؛برزگر؛محمد دانشگر؛
 از استقلال
 شکایت کرد

۶ سهمیه المپیکی 
 کشتی آزاد
 را می گیریم

به جایگاه نخست 
جهان رسید

د  ا رد قرا فسخ  ع  ضو مو
یک طرفه علیرضا بیرانوند با 
پرسپولیس، در چند روز اخیر، 
مهم ترین سوژه فوتبال ایران 
بوده که دیروز هم خبرهای 
مختلفی درباره آن در رسانه ها 
منتشر شد. مسئولان باشگاه 
استقلال که پیشنهادی ۹۵ 
میلیارد تومانی برای دو سال 
به او داده بودند، مذاکرات با 
این بازیکن را جدی تر پیگیری 
کردند تا او را به خدمت بگیرند 
اما تمایل این دروازه بان برای 
ماندن در پرسپولیس، باعث 
شد تا این مذاکرات فعلاً 
بی نتیجه بماند. به گزارش 
شهریاری  حسین   ، یسنا ا
رئیس هیأت مدیره باشگاه 
پرسپولیس که با بیرانوند 
از گذشته دوست و رفیق 
بوده، دوشنبه شب به اتفاق 
حسین خبیری دیگر عضو 
هیأت مدیره سرخپوشان به 
منزل او رفت و برای ماندن 
این دروازه بان در پرسپولیس 
مذاکراتی با او انجام داد. در 
این جلسه بیرانوند می گوید 
که علاقه دارد در پرسپولیس 
بماند اما ابتدا این باشگاه 
مربوط  او  لبات  مطا ید  با
به فصل گذشته را تسویه 

کند و از طرف دیگر نیمی 
از پیشنهاد باشگاه استقلال 
به عنوان دستمزد دو فصل 
آینده از سوی پرسپولیس به او 
پرداخت شود. به این ترتیب 
و با توجه به پیشنهاد  حدود 
۹۵ میلیارد تومانی استقلال 
به این دروازه بان برای دو 
فصل، بیرانوند حاضر است 
با ۵۰ میلیارد تومان دوباره با 

پرسپولیس قرارداد ببندد.
اما در حالی که بازار شایعات 
داغ بود، خبر دیگری درباره 
آن  و  بیرانوند منتشر شد 
این بود که باشگاه استقلال 
بع  منا مین  تأ د  جو و با 
پیش پرداخت قرارداد بیرانوند، 
روند جذب این بازیکن را 
متوقف کرد و دلیل آن هم 
این بوده که مقام های غیر 
فوتبالی از استقلال و بیرانوند 
خواستند ادامه این روند را 
همچنین   ! کنند قف  متو
خبر رسید نزدیکان بیرانوند 
اعلام کردند او به درخواست 
که  پرسپولیس  زیکنان  با
خواهان مذاکره مجددش 
با مدیران باشگاه شدند، 
از قبول پیشنهاد استقلال 
خودداری کرده و امضای نهایی 
قراردادش را عقب انداخته 

و نزدیکان باشگاه استقلال 
هم مدعی شدند مدیران این 
باشگاه قصد داشتند دیروز 
استعلام بگیرند و مطمئن 
شوند عقد قرارداد با دروازه بانی 
که قراردادش را یک طرفه با 
پرسپولیس فسخ کرده برای 
استقلال خطر محرومیت و 
جریمه سنگین دارد یا نه. 
همچنین یکی دیگر از دلایل 

توقف مذاکرات بیرانوند و 
استقلال، واکنش های هواداران 
پرسپولیس و درخواست های 
آنها از دروازه بان اول تیم شان 
بوده که باعث شد او برای 
رفتن به استقلال مردد شود. 
در این چند روز، هواداران 
پرسپولیس با هجوم به صفحه 
شخصی بیرانوند از دروازه بان 
محبوب تیم شان درخواست 

کردند قید این انتقال را بزند و 
از رفتن به تیم رقیب خودداری 
کند.با این حال، اگر علی 
بیرو به استقلال هم نرود، 
ممکن است به پرسپولیس 
هم بازنگردد. چرا که بنابر 
سلیمانی  اعلام مصطفی 
وکیل بیرانوند، استقلال تنها 
مشتری این بازیکن نیست 
و جدا از دو تیم لیگ برتری، 

یک تیم ترکیه ای هم او را 
می خواهد.
 توئیت بیرو

هم  توئیتی  بین،  این  در 
منتسب به صفحه بیرانوند 
در فضای مجازی منتشر شد 
که او در آن گفته بود: »هنوز 
هیچ تصمیمی نگرفتم، اگر به 
دنبال حقمون باشیم، آدم بده 

داستان می شویم.«

پیشنهاد بیرانوند به پرسپولیس: نصف استقلال بدهید، می مانم!
دروازه بان تیم ملی، دیروز هم در صدر اخبار فوتبال ایران بود

چهار شنبه   ۱4 تیر ۱4۰۲  شماره ۸۲۲4

ادامه آشوب ها در پاریس نگرانی 
برای برگزاری المپیک را به همراه 
داشته است اما با این حال مقامات 
شهر پاریس اعلام کردند که به 
خاطر شورش های رخ داده در این 
شهر برای برگزاری بازی های المپیک 
۲۰۲4 نگران نیستند.به گزارش 
فارس، امانوئل گرگوار، معاون 

شهردار پاریس در این باره به 
خبرگزاری فرانسه، گفت: ما هنوز 
یک سال با بازی ها فاصله داریم 
بنابراین نباید تقویم ها را با هم 
درگیر کنیم. از طرفی حمل مشعل 
المپیک فرصتی فوق العاده برای 
ایجاد امید در کشوری که نشانه های 
بسیار نگران کننده ای دارد، خواهد 

بود.  همه ما چیزهایی را در ذهن 
داریم که لزوماً خوب پیش نرفتند 
اما برای این کار می کنیم تا شادی و 
اشتیاق را به ارمغان بیاوریم. دولت 
در روزهای اخیر اقداماتی را برای 
افزایش مجدد امنیت زیرساخت ها 
در ارتباط با المپیک سال آینده 
انجام داده است.این در حالی است 

که در جریان ناآرامی هایی که فرانسه 
را درنوردید، نمای مرکز آموزش 
برای بازی های  آبی  ورزش های 
المپیک ۲۰۲4 پاریس آسیب دید. 
اتوبوس های پارک شده در نزدیکی 
محل ساخت مرکز آموزشی در 
اوبرویلیرز به آتش کشیده شدند. 
در نتیجه، نمای ساختمان این 

مرکز که قرار است سال آینده برای 
بازی های المپیک مورد استفاده قرار 
گیرد آسیب دیده است.این روز ها 
فرانسه صحنه ناآرامی های گسترده 
در اعتراض به قتل یک نوجوان ۱۷ 
ساله به دست پلیس این کشور 
است. نیرو های امنیتی فرانسه هم 
صد ها معترض را بازداشت کردند. 

نگرانی برای برگزاری المپیک در پاریس


